
1

M Ě S T O    I V A N Č I C E
V ý p i s

z přijatých usnesení 21. schůze rady města konané dne 11.7.2018
Ve zveřejněném výpisu jsou vypuštěny osobní  údaje  ve smyslu z.č. 101/2000 Sb. (zákon o ochraně osobních údajů)
a nařízení EP a Rady (EU) 2016/679 (GDPR) v platném znění.

Zápis č. 50 ze zasedání Komise pro regeneraci památkové zóny konaného dne 13.6.2018
U s n e s e n í :
RM bere na vědomí zápis č. 50 ze zasedání Komise pro regeneraci památkové zóny
konaného dne 13.6.2018.
Jednotlivé body zápisu byly projednány za účasti členky komise.
K bodu 2/K15:
RM ukládá odboru investic, správy majetku a právnímu předložit radě seznam všech
budov (včetně uvedení vlastníka nemovitosti), na kterých budou umístěny infocedule
s popisem památek.
K bodu 2/K41:
RM ukládá Kulturnímu a informačnímu centru Ivančice navrhnout koncepci souhrnné
publikace o slavných osobnostech města Ivančice.
K bodu 2/K46:
RM ukládá odboru investic, správy majetku a právnímu zajistit zpracování geodetického
zaměření všech zastavení (kapliček) Křížové cesty ke kapli Sv. Jakuba a jednat
s vlastníky o nabytí pozemků pod kapličkami do vlastnictví města.
RM schvaluje poskytnutí dotace ve výši 5 000,- Kč panu  Romanu Prokešovi, IČO
76101177, na dovoz a instalaci historického tiskařského stroje v bratrském sboru dne
15.9.2018. Hrazeno bude z rezervy rady. RM schvaluje příslušnou veřejnoprávní
smlouvu o poskytnutí dotace.
RM ukládá Komisi pro regeneraci památkové zóny zpracovat koncepci elektronické
podoby brožury Židovské památky v Ivančicích.

Dodatek č. 1 ke smlouvě o umístění a provozování kontejnerů
U s n e s e n í :
RM schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o umístění a provozování kontejnerů mezi
společností ELEKTROWIN a.s., Praha, IČO 27257843, a městem Ivančice.

Příloha č. 1 smlouvy o zjištění zpětného odběru elektrozařízení
U s n e s e n í :
RM schvaluje Přílohu č. 1 smlouvy o zajištění zpětného odběru elektrozařízení mezi
společností ASEKOL a.s, Praha, IČO 27373231, a městem Ivančice.

Smlouva o zveřejňování informací v jízdním řádu
U s n e s e n í :
RM schvaluje Smlouvu mezi městem Ivančice a firmou Spektrum Zimmermann, IČO
10554491, o zveřejňování informací v jízdním řádu. Smlouva se uzavírá na dobu určitou
do 1.7.2019. Poplatek za provedení reklamy činí Kč 2 000,- vč. DPH. Bude hrazeno
z rezervy rady.



2

Žádost o podporu preventivní akce pro děti „Bezpečně na silnici“
U s n e s e n í :
RM neschvaluje poskytnutí finanční podpory IV-Nakladatelství s.r.o., Praha 3, na
zhotovení omalovánek v rámci akce „Bezpečně na silnici“.

Žádost o příspěvek na opravu fasády
U s n e s e n í :
RM schvaluje poskytnutí dotace na opravu fasády domu panu K., Ivančice (rodný dům
V. Menšíka), ve výši 10 000,- Kč. Bude hrazeno z rezervy na sport a ostatní sdružení.
Současně RM schvaluje příslušnou veřejnoprávní smlouvu.
RM souhlasí se sejmutím pamětní desky Vladimíra Menšíka, jejím přemístěním a
uložením do expozice V. Menšíka.
S majitelem věc projedná a přemístění desky zajistí odbor investic, správy majetku a
právní.

Služební cesta do Soyaux
U s n e s e n í :
RM schvaluje služební cestu starosty Milana Bučka a místostarosty Ing. Romana Sládka
zájezdovým autobusem do francouzského družebního města Soyaux ve dnech 30.7. -
7.8.2018.

Záměr pronájmu části pozemku p.č. 395/10 v k.ú. Alexovice a souhlas se stavbou
oplocení
U s n e s e n í :
1) RM schvaluje záměr pronájmu části pozemku p.č. 395/10, vodní plocha,

zamokřená plocha, o výměře cca 324 m2, k.ú. Alexovice.
2) RM souhlasí se stavbou oplocení části pozemku p.č. 395/10, k.ú. Alexovice.

Záměr prodeje pozemku p.č. 336/30 v k.ú. Řeznovice
U s n e s e n í :
RM doporučuje zastupitelstvu města  schválit záměr prodeje pozemku p.č.  336/30,
zahrada, o výměře 500 m2, k.ú. Řeznovice.

Stavba přípojek pro novostavbu RD na pozemku p.č. 1651/25 v k.ú. Budkovice
U s n e s e n í :
RM souhlasí se stavbou přípojky vody, plynu a kanalizace na pozemku v majetku města
p.č. 2374/3, k.ú. Budkovice.

Stavba přípojky vody na pozemcích p.č. 437/43 a p.č. 438 v k.ú. Hrubšice
U s n e s e n í :
RM souhlasí se stavbou přípojky vody na pozemcích p.č. 437/43 a p.č. 438, k.ú.
Hrubšice, pro napojení stavby v Hrubšicích č.ev. ..



3

Souhlas k vybudování nového nájezdu k  pozemku stavebníka K+K
ELEKTROTECHNIK
U s n e s e n í :
RM souhlasí s vybudováním nového nájezdu k pozemku stavebníka K+K
ELEKTROTECHNIK, spol. s r. o., Krumlovská .., Ivančice.
Stavebník je povinen dodržet podmínky stanovené ve vyjádření č.j. OISMaP – 274/2018
ze dne 2.7.2018. RM schvaluje příslušnou Smlouvu o právu provést stavbu.

Smlouva o zřízení věcného břemene pro akci „STL plynovod a přípojka pro novostavbu
RD na pozemku p.č. 432/5 v k.ú. Ivančice“
U s n e s e n í :
RM schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene pro akci „STL plynovod a
přípojka pro novostavbu RD na pozemku p.č. 432/5 v k.ú. Ivančice“.

Vyjádření k akci „Ivančice, Mlýnská, Stopa-Reveko, příp. k DS“ a Smlouva o smlouvě
budoucí o zřízení věcného břemene
U s n e s e n í :

1) RM souhlasí s provedením akce „Ivančice, Mlýnská, Stopa-Reveko, příp. k DS“.
Souhlas rady nenahrazuje stanoviska dotčených subjektů.

2) RM schvaluje uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene
pro  akci „Ivančice, Mlýnská, Stopa-Reveko, příp. k DS“.

Smlouva o nájmu části pozemku p.č. 1158/5 v k.ú. Němčice u Ivančic
U s n e s e n í :
RM schvaluje Smlouvu o nájmu části pozemku p.č. 1158/5, ostatní plocha, o výměře
100 m2, k.ú. Němčice u Ivančic,  mezi městem Ivančice jako pronajímatelem a panem
B., …, Ivančice, jako nájemcem. Cena nájmu části pozemku je stanovena dle cenové
mapy města.

Smlouva o zřízení služebnosti k pozemku p.č. 670/1 v k.ú. Řeznovice
U s n e s e n í :
RM schvaluje Smlouvu o zřízení služebnosti, spočívající ve zřízení, provozování, údržbě
a opravách podzemního komunikačního vedení a komunikačního zařízení, k pozemku
p.č. 670/1, k.ú. Řeznovice.
Oprávněným je Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., Olšanská 6, Praha 3, IČO
04084063, obtíženým je město Ivančice.

Smlouva o nájmu části pozemku p.č. 1930/184 v k.ú. Budkovice
U s n e s e n í :
RM schvaluje Smlouvu o nájmu části pozemku p.č. 1930/184, lesní pozemek, o výměře
140 m2, k.ú. Budkovice,  mezi městem Ivančice jako pronajímatelem a paní J., bytem ...,
Brno.

Smlouva o zřízení věcného břemene k akci „Ivančice, Palackého n., úprava NN mlýn“
U s n e s e n í :
RM schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene č. ZN-014330042315/001 k akci
„Ivančice, Palackého n., úprava NN mlýn“.



4

Dohoda o ukončení nájmu pozemku a  záměr  pronájmu pozemku p.č. 1158/96 v k.ú.
Němčice u Ivančic
U s n e s e n í :

1) RM  schvaluje Dohodu o ukončení nájmu pozemku p.č. 1158/96, orná půda, k.ú.
Němčice u Ivančic.

2) RM schvaluje záměr propachtování pozemku p.č. 1158/96, orná půda, o výměře
376 m2, k.ú. Němčice u Ivančic.

Záměr prodeje části pozemku p.č. 1585/41 v k.ú. Letkovice
U s n e s e n í :
RM doporučuje zastupitelstvu města schválit záměr prodeje části p.č. 1585/41, k.ú.
Letkovice, dle GP č. 466-1479/2017.

Vyjádření k záměru stavebních úprav RD na p.č. st. 34 v k.ú. Kounické Předměstí
U s n e s e n í :
RM souhlasí s provedením stavebních úprav rodinného domu v ul. Rybářská …, na
pozemku p.č. st. 34, k.ú. Kounické Předměstí, dle předložené dokumentace.

Vyjádření k akci „Ivančice, Padochovská, B., příp. k DSNN“ a Smlouva o smlouvě
budoucí o zřízení věcného břemene
U s n e s e n í :

1) RM souhlasí s provedením akce „Ivančice, Padochovská, B. příp. k DSNN“, k.ú.
Ivančice. Souhlas je podmíněn tím, že stavebník dodrží podmínky stanovené ve
vyjádření č.j. OISMaP – 250/2018 ze dne 14.5.2018.

2) RM schvaluje uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene
k akci „Ivančice, Padochovská, B., příp. k DSNN“, k.ú. Ivančice, mezi městem
Ivančice a E.ON Distribuce, a.s.

Záměr prodeje pozemků v k.ú. Kounické Předměstí
U s n e s e n í :
RM nedoporučuje zastupitelstvu města  schválit záměr prodeje pozemků p.č. 2415/1,
p.č. 2414, p.č. 2411/1, p.č. 2410/1, p.č. 2408/1 a p č. 2408/2, k.ú. Kounické Předměstí.

Vyjádření ke stavbě kanalizační přípojky dešťových vod do pozemků p.č. 394/47 a
394/187 v k.ú. Alexovice
U s n e s e n í :
RM souhlasí s provedením stavby kanalizační přípojky  dešťových vod  v  ul. Zahradní
v Alexovicích, v pozemcích p.č. 394/47 a 394/187, k.ú. Alexovice.

Vyjádření k záměru opravy fasády RD na pozemku p.č. st. 26/2 v k.ú. Alexovice
U s n e s e n í :
RM souhlasí s provedením opravy fasády RD v ul. U Parku …, na pozemku p.č. st. 26/2,
k.ú. Alexovice.



5

Smlouva o právu provést stavbu přípojek k RD na pozemku p.č. st. 114 v k.ú. Letkovice
U s n e s e n í :
RM schvaluje Smlouvu o právu provést stavbu přípojek vody, splaškové kanalizace a
plynu k rodinnému domu č.p. …, ul. Dlouhá, Ivančice – Letkovice.

Přípojka vody a splaškové kanalizace pro firmy v areálu Knížecí les
U s n e s e n í :
RM souhlasí s provedením přípojek vody a splaškové kanalizace pro provozovny
Davida Štumbauera, MIKO Neslovice, ASFALTELAST a CHROMSPEC v areálu
Knížecí les.

ZŠ a MŠ Ivančice-Řeznovice, okres Brno-venkov – jmenování zástupce zřizovatele do
školské rady a Dodatek č. 1/2018 ke zřizovací listině školské rady
U s n e s e n í :
RM jmenuje jako zástupce zřizovatele do školské rady při základní škole Ivančice-
Řeznovice  Ing. Ivanu Krejčovou.
RM schvaluje Dodatek č. 1/2018 ke zřizovací listině školské rady při základní škole
Ivančice-Řeznovice, kterým jsou jmenováni noví členové rady.

Úhrada plastových obalů
U s n e s e n í :
RM schvaluje úhradu plastových obalů firmě BRAMO, s.r.o., IČO 42340713, ve výši
27 866,30 Kč. Bude hrazeno z rezervy rady.

Vyjádření ke stavbě RD na p.č. 2117 v k.ú. Letkovice
U s n e s e n í :
RM souhlasí s provedením novostavby RD v místě řadové zástavby stávajícího RD, na
pozemku p.č. 2117, k.ú. Letkovice. Souhlas rady nenahrazuje stanoviska dotčených
subjektů a orgánů státní správy.

Souhlas k umístění stavby „Sjezd a zpevněné plochy na parcelu č. 530/1 a 530/21, vše
k.ú. Ivančice“; Smlouva o právu provést stavbu
U s n e s e n í :
RM uděluje souhlas k umístění stavby „Sjezd a zpevněné plochy na parcelu č. 530/1 a
530/21,vše k.ú. Ivančice“ na pozemcích města p.č. KN 532/1, 532/6, 532/7 a 3104/1, vše
k.ú. Ivančice, za podmínek stanovených ve vyjádření č.j. OISMaP – 275/2018 ze dne
4.7.2018 a schvaluje Smlouvu o právu provést stavbu.

Rekonstrukce objektu EKOTEX – polyfunkční dům
U s n e s e n í :
RM souhlasí s rekonstrukcí objektu EKOTEX a vybudováním polyfunkční budovy
s průmyslovou částí a 40ti bytovými jednotkami na pozemcích p.č. st. 166/3, p.č. 3325 a
p.č. 169/2, k.ú. Ivančice, které jsou vlastnictvím fyzické osoby.
Rekonstrukce objektu musí být v souladu s územním plánem města. Souhlas rady
nenahrazuje stanoviska dotčených subjektů a orgánů státní správy.



6

Zábor veřejného prostranství – lešení na ul. Chřestová
U s n e s e n í :
RM souhlasí se záborem veřejného prostranství z důvodu umístění lešení  před domem
na ul.  Chřestová .., Ivančice, v době od 15.7. do 15.8.2018.

Zábor veřejného prostranství – kontejner na suť na Tesařově náměstí
U s n e s e n í :
RM souhlasí se záborem veřejného prostranství z důvodu umístění kontejneru  na suť
před domem   na adrese Tesařovo náměstí ..,  v době od 13. – 16.7.2018.

Úhrada přebalů na pamětní listy
U s n e s e n í :
RM schvaluje úhradu 100 ks přebalů na pamětní listy ve výši Kč 45 859,- Státní tiskárně
cenin, s.p., Růžová 943/6,  110 00 Praha 1, IČO 00001279. Hrazeno bude z provozní
rezervy.

Schválení Dodatku ke smlouvě – k příjmovému účtu
U s n e s e n í :
RM schvaluje Dodatek ke smlouvě s Komerční bankou, a.s., IČO 45317054, kterým se
navyšuje úročení zůstatku na příjmovém účtu 19-125911/0100.

Dodatek č. 1 k Závěrkovému listu č. EL-20180604-1157-1
U s n e s e n í :
RM schvaluje Dodatek č.1 k Závěrkovému listu č. EL-20180604-1157-1 s dodavatelem
CENTROPOL ENERGY, a.s., IČO 25458302.

Stavební úpravy v objektu na Palackého náměstí 41
U s n e s e n í :
RM souhlasí s provedením stavebních úprav a oprav objektu na Palackého náměstí 41
(lékárna). RM ukládá odboru investic, správy majetku a právnímu předložit radě
Dodatek k nájemní smlouvě, který se bude týkat prodloužení nájmu o 10 let.

Veřejná zakázka malého rozsahu „Oprava chodníku na ul. Chřestová, Ivančice“ –
přidělení zakázky a schválení Smlouvy o dílo
U s n e s e n í :
RM schvaluje přidělení zakázky malého rozsahu s názvem „Oprava chodníku na ul.
Chřestová, Ivančice“ firmě Stafiz-k s.r.o., Ivančice, IČO 26916827, s cenou vč. DPH
182 965,66 Kč.
RM schvaluje Smlouvu o dílo s touto firmou. Hrazeno bude z rozpočtu odboru investic,
správy majetku a právního pro rok 2018. Osloveny byly 3 firmy, podány byly 3 nabídky.

Zábor veřejného prostranství – část pozemku p.č. 3163/18 v k.ú. Ivančice
U s n e s e n í :
RM schvaluje zábor veřejného prostranství:
na části pozemku p.č. 3163/18, ostatní plocha (ostatní komunikace) v k.ú. a obec
Ivančice před domem na  Komenského náměstí č.p. .. za účelem umístění kontejneru
o rozměrech 4 x 2 m ve dnech 18.7. - 19.7.  a  25.7. - 26.7. 2018.



7

Opravy v provizorních prostorách ZŠ Řeznovice
U s n e s e n í :
RM schvaluje provedení oprav v zapůjčených prostorách ZŠ Řeznovice v budově
Střední školy dopravy, obchodu a služeb Moravský Krumlov na ul. Krumlovská.
Opravy, jejichž výše nepřesáhne 70 000,- Kč, budou hrazeny z rezervy provozní.

Záměr firmy Starkon, a.s., na zpracování zástavbové studie
U s n e s e n í :
RM bere na vědomí záměr firmy Starkon, a.s., na zpracování zástavbové studie v ploše
Z171 dle územního plánu města.

Jízdy parních vlaků – České dráhy, a.s.
U s n e s e n í :
RM schvaluje objednávku provedení reklamy a propagace od Českých drah, a.s.,
Regionální obchodní centrum Brno, Kounicova 688/26, 611 35 Brno, IČO 70994226, za
12 100,- Kč včetně DPH na akci jízdy parních vlaků (Brno-Ivančice-Oslavany a zpět)
dne 8.9.2018. Hrazeno bude z rezervy rady.

Podlimitní veřejná zakázka „Oprava místní komunikace ul. Hornická, Ivančice, včetně
vodovodu a kanalizace“ – schválení Smlouvy se Svazkem vodovodů a kanalizací
Ivančice
U s n e s e n í :
RM schvaluje Smlouvu se společností Svazek vodovodů a kanalizací Ivančice, Provoz
Ivančice, se sídlem Kounická 1598/78, 664 91  Ivančice, IČO 49458892, o stanovení
postupu při přípravě stavby, při výběru zhotovitele stavebních prací a realizaci stavby
„Oprava místní komunikace ul. Hornická, Ivančice, včetně vodovodu a kanalizace“.

Podlimitní veřejná zakázka „Oprava místní komunikace ul. Hornická, Ivančice, včetně
vodovodu a kanalizace“ – schválení výzvy včetně příloh
U s n e s e n í :
RM schvaluje na základě doporučení Komise pro zadávání veřejných zakázek znění
textu výzvy a zadávací dokumentace vč. příloh pro podlimitní veřejnou zakázku
s názvem „Oprava místní komunikace ul. Hornická, Ivančice, včetně vodovodu a
kanalizace“.
Hrazeno bude z rozpočtu odboru investic, správy majetku a právního pro rok 2018.


